令和４年５月１２日

保護者各位

宜野湾市立大謝名小学校

校 長 玉村 かおり

（公印省略）

補習指導の実施と下校時刻の変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととご推察申し上げます。

日頃から感染防止対策へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

さて、見出しの件につきまして、下記の通りお知らせいたします。

補習指導は「当該学年までの学習の基礎基本の内容の定着を図る」というねらいのも

と、各学級にて正規の授業終了後に行います。

校内で過ごす時間が増加しますが、校内での感染防止対策にも取り組んでおりますの

で、ご理解とご協力をお願いいたします。

また、発熱などの体調不良が本人またはご家族に見られる場合は、登校を控える等、

ご家庭での感染防止にもご協力ください。

記

１ 開始期日 令和４年 ５月１７日（火) ～

２ 下校時刻 ５校時終了後実施の場合 午後２時４５分

６校時終了後実施の場合 午後３時４０分

（個別補習は帰りの会終了後１５分程度行います）

３ 実施曜日

・１～２学年 【 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 】

・３～６学年 【 火曜日 木曜日 金曜日 】

・補習指導を行わない日【 行事 職員研修 早日課等 】

〔詳しくは本校ホームページ掲載の日課表を参照ください〕

《裏面もご覧ください》

「新型コロナウイルス感染防止の徹底について(お願い)」

（宜野湾市教育委員会）を記載しております。あわせてご確認ください。